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eCampionato Calcio a 7

a.Risultati e Classifica
b.Disciplinare
c.Prossima Giornata

I comunicati ufficiali della Lega Calcio Foligno
sono presenti sul sito internet: www.uisp.it/foligno



http://www.uisp.it/foligno

Sede: Via E. Orfini 14 - 06034 - Foligno (PG) Tel. e Fax 0742 24126

e-Mail foligno@uisp.it

sito internet www. uisp.it/foligno

Orario ufficio: Lunedi Mercoledi e Venerdi 15.30 - 19.00
Risultati e Classifica
giornate di recupero

CAMPELLO BEACH 7
CAMPELLO BEACH 7
NEW START
BAR POLLY PAGO POCO
GUALDESE
ACCIARINI

Note SOCIETA'

*  NEW START
ACCIARINI
CAMPELLO BEACH 7
GUALDESE
BAR POLLY PAGO POCO
MIGNOTTINGHAM FOREST

*  LATARTUGA
MONTEFALCO

*-# RIPOSO / GARE IN MENO

P.T.

24
19
16
15
15
12

MIGNOTTINGHAM FOREST

NEW START

MIGNOTTINGHAM FOREST

NEW START
MONTEFALCO
LA TARTUGA

62
28
30
41
35

33
15
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G.S.

24
34
27
29
41
46

38
68

D.R.

40
28


http://www.uisp.it/foligno

Disciplinare

Ammoniti Diff. Societa
VILLANO DAVID DIFF ACCIARINI
ANGELINO MICHELE MONTEFALCO
Squalificati Societa Tempo Motivazioni
ANGELINO MICHELE MONTEFLCO 1GG PER DOPPIA AMMONIZIONE

Il Giudice Unico
Antonio Falcinelli



Prossima giornata

20 GEN 25 RECUPERI

Lun | 20,30 | Spello Gualdese La Tartuga

Lun | 21,45 | Spello Mignottingham Bar Polly pago poco
Rin New Start Acciarini
Rin Campello beach 7 Montefalo

Il Coordinatore Settore Attivita
Antonio Falcinelli

Il Responsabile
S.d.A. Calcio Territoriale
Sergio Luccioli
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